

SMOTO

UUTISKIRJE

Puheenjohtajan palsta

Moottoripyöräilyn ajokausi on alkamassa

Aurinko alkaa lämmittää tienpintaa ja ajokausi on ovensuussa. Ajokauden alussa moni motoristi tekee ”ruosteenpoistoa” sekä pyörästä että itsestään, joko omatoimisesti tai osallistumalla ruosteenpoistokurssille. Tämä on varsin mainio ja kannatettava ajatus. Muutamat jarrutus- ja ohjaamisharjoitukset auttavat, jos tulee yllätyksiä eteen.

SMOTO tukee ja kannustaa motoristien vapaaehtoisen ajokoulutusjärjestelmän kehittämistä. Jäsenkerhot järjestävät runsaasti erilaisia ennakoivan ajon kursseja ja koulutustilaisuuksia. Vapaaehtoisten koulutusten tavoitteena on parantaa motoristien liikenneturvallisuutta. SMOTO on ollut kehittämässä kerhoissa tapahtuvaa koulutustoimintaa.

SMOTO on keväällä pilotoimassa ”vastuulliset moottoripyöräkouluttajat” mallia, jossa moottoripyöräkorttia haluava voisi varmistaa, että hän saa ammattitaitoista ajo-opetusta.

SMOTO tekee työtä turvallisen ja ekologisen liikkumisen puolesta ja ajaa moottoroitujen kaksipyöräisten etuja. Motoristien edunvalvonnasta tärkeän osan muodostaa vaikuttaminen lainsäädäntömuutoksiin, jota SMOTO tekee aktiivisesti, sekä kansallisesti että kansainvälisesti. Pitkäjänteinen ja aloitteellinen mukanaolo päätöksenteon eri vaiheissa antaa paremmat mahdollisuudet vaikuttaa niiden sisältöön. Esimerkiksi moottoripyörien katsastus nousee aina tietyn väliajoin esille ja tätä asiaa SMOTO seuraa herkällä korvalla.

Mp-alan yhteistyöryhmä kokoontui Vantaalla

Mp-alan yhteistyöryhmä kokoontui Smoton kutsumana Oy Otto Brandt ab:n tiloissa 7.3.2023. Aiheina olivat moottoripyöräilyn edunvalvonnalliset painopistealueet lähitulevaisuudessa.

Tilaisuudessa keskusteltiin mm. Vakuutusdirektiivin muutoksista, EU:n ”Roadworthiness package”:n vaikutuksista, sekä ajokorttidirektiivin muutoksista. Lyhyesti vakuutusdirektiivin muutos aiheuttaa muutoksia moottoripyörällä kilpailuun tähtäävän harjoittelun vakuutusturvaan sekä tuo uusia vakuuttamisvelvollisuuksia yli 25 kg ja yli 14 km/h nopeudella liikkuvien kevyiden ajoneuvojen vakuuttamiseen. EU:n Roadworthiness-paketti saattaa tuoda muutoksia L-luokan ajoneuvojen katsastusvaatimuksiin, joten tähän pitää varautua.

Uudessa ajokorttidirektiivissä saatetaan nähdä ”kevytautojen” uusi tuleminen, tällä kertaa EU:n suunnasta. Hereillä on siis oltava. SMOTO palaa näihin kaikkiin aiheisiin kevään mittaan, ja tarkemmat analyysit löytyvät sitä mukaa nettisivuiltamme, kun lausuntoja ym. edunvalvontaa tehdään.

MP-alan yhteistyöryhmään kuuluu SMOTO, Suomen Moottoriliitto, Teknisen kaupan liiton MP-jaos, Mp-kauppiaat ry, mopoilevat nuoret ry, sekä Liiko ry.



Lausunnot

EU:n liikennevakuutusdirektiivin 2021/2118 kansallista täytäntöönpanoa valmistelevan työryhmän mietintö oli lausuntokierroksella 30.1.-26.3.2023. Työryhmän mietintö oli laadittu lakiesityksen muotoon. Kyseessä oli siis luonnos liikennevakuutuslain muutoksista. Sosiaali- ja terveysministeriö laatii aikanaan lakiesityksen eduskunnalle luonnoksen ja siitä annettujen lausuntojen perusteella.

[Lue SMOTOn lausunto ja taustat nettisivulta.](#)

#VerestaHyviaMuistoja

SMOTO ja SPR solmivat uuden 2-vuotisen yhteistyösopimuksen kattaen vuodet 2023 ja 2024. Toiminta jatkuu samoilla periaatteilla ja nyt koronarajoitusten poistuttua pyritään järjestämään verenluovutukseen liittyviä yhteisiä tilaisuuksia. Myös tiedotusta alueellisten luovutustilaisuuksien aikatauluista ja paikkakunnista lisätään.

[Lue 2022 kampanjan tulokset täältä.](#)

Suomen Hostellijärjestön edut SMOTOn jäsenille

SMOTO kuuluu Suomen Hostellijärjestön jäsenjärjestöihin, minkä johdosta SMOTOn jäsenkerhoilla on käytössään Hostellijärjestön jäsenjärjestöilleen tarjoamat edut.

[Lue lisää Hostellijärjestön tarjoamista eduista täältä.](#)

Lisätietoja www.hostellit.fi

Tulevia tapahtumia

SMOTO on mukana seuraavissa kevään ja kesän tapahtumissa:

15.-16.4.2023 Keski-Suomen MP-näyttely Jyväskylässä

22.-23.4.2023 HotRod & Rock Show Tampereella

22.-23.4.2023 Kuopion MP-näyttely

13.5.2023 Hymyilevän Motoristin Kevätpäivä Helsingissä

13.-16.7.2023 H-DCF pääralli Ikaalisissa

29.-30.7.2023 MXGP Hyvinkäällä